[image: image1.jpg]

Совет депутатов

муниципального образования

«Нежновское сельское поселение»

муниципального образования

«Кингисеппский муниципальный район»

Ленинградской области

(четвёртого созыва)
РЕШЕНИЕ.
    21.02.2021                                                                                          №97
Об отчете главы МО «Нежновское
сельское поселение» за 2020 год.
  В соответствии с пунктом 5.1 части 5 статьи 36 Федерального закона  от 06.10.2003года №131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Нежновское сельское поселение» МО «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области, Совет депутатов МО «Нежновское сельское поселение»
РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет главы МО «Нежновское сельское поселение» за 2020 год .
2. Признать работу главы МО «Нежновское сельское поселение»

    удовлетворительной.
Глава МО

«Нежновское сельское поселение»                                                      А.В. Богданов